SHOQERIA “FLAMURTARI FOOTBALL CLUB “SH A
NIPT L171302031
SELIA - LAGJA “ PAVARSIA”, STADIUMI"FLAMURTARI”
VLORE

VLORE , ME 02.08.2014

VENDIM KR 1

I KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERIA “ FLAMURTARIFOOTBALL
CLUB “SHA

Sot ne Vlore , ne diten e dyte te muajt Gusht te
vitit dymije e katermbedhjete , ne Seline e shoqerise “
FLAMURTARI FOOTBALL CLUB “SH A& ne Lagjen “ Pavarsia
prane Stadiumit “ Flamurtari * u mblodh Keshilli Mbikqgyres,
me pjesmarrjen e

ILIR BANUSHIT.
- ANILA CUKANI
- ILIR META

Ne baze te Nenit 29 te Statutit te Shogerise
“ FLAMURTARI FOOTBALL CLUB “ SH A& lidhur me emerimin dhe
shkarkimin e Administratorit vendosem sa vijon:

- Te largohet nga detyra e Perfagesuesit Ligjor i shogerise Z . Geri

Cipi .
- Te emerohet si Perfagesues Ligjor i Shogerise Z . Ardi Behari , me
karte Identiteti Nr ....cooeiriiiiinne , Lindur e banus ne Vlore prej

03.08.2014 deri me 02.08.2016.

Sa me siper nenshkruhet prej te pranishmit pa verejtje

KESHILLI MBIKQYRES 1 SHOQERISE * FLAMURTARI FOOTBALL

CLUB “SH A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | BASHKISE VLORE

VENDIM
Nr. 39, daté 31/07/2014

“PER DISA NDRYSHIME NE ADMINISTRIMIN E SHOQERISE FLAMURTARI

FOOTBALL CLUB SHA"

NE baz€ & nenit 1/Va.c, 1/11/ab.e. 1/VIfa.b.d. neni 10/1.3, 8/11 dhe 32/e & Ligjit Nr. 8632 daé
ALO7.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, i ndryshuar, ne ligjin
Nr.9376. daté 21.4.2005 “Pér sportin” neni 8/2, neni neni 19/1.3, neni 24, neni 30, neni 32, ligjit
Nr.9901. daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ neni 135, neni 167, Statutit dhe Aktit
te Themelimit te shoqgerise “Flamurtari Football Club”™, Rregullorja dhe Statuti 1 Federates Shgiptare
te Futbollit, Késhilli 1 Bashkisg Vlorg,

1.

(39 ]

VENDOSI

Te miratohet kontrata e financimit dhe administrimit te shogerise FLAMURTARI
FOOTBALL CLUB SHA dhe “TRK Group” e “Atlasjet” te perfagsuar nga z. Sinan Idrizi,
sipas plan financimit te paragitur (draft kontrata bashkelidhur projekt vendimit).

Te miratoje ndryshimin e pikave 21 dhe 23 te Statutit Themeltar te shogerise
FLAMURTARI FOOTBALL CLUB SHA.

Neni 21 i statutit ndryshohet si me poshte:

Paragrafi i dyte:
Anetaret ¢ Keshillit Mbikgyres do te jene 4 (kater) ne numer, si me poshte vijon:

-

a.
b.
¢
d.

SINAN IDRIZI
ROBERT ISLAMAI
KRESHNIK CIPI
SAIMIR HAXHIU

Kohezgjatja afatit te mandatit ¢ anetareve te Keshillit Mbikgyres do te jete dv vjet. Ata kane te
drejte te rizgjidhen.

Neni 23 1 statutit ndryshohet si me poshte:

Paragrafi i dyte:

L
Anet

tyre. Ata mund te shkarkohe statoh er
qe jane ne kundershtim me interesat ¢ shogerise” Flamurtari Foo

lad

aret e Keshillit Mbikqyres nuk mund te shkarkohen nga detyra pa mbaruar afati 1 emermit L¢

n vetem kur konstatohen shkelje ne detyre. vepra penale, apo veprime
thall Club™ sha.

Miratimi i ketij vendimi nuk ¢ pengon vazhdimin/perfundimin e procedurave (e
privatizimit te shogerise FLAMURTARI FOOTBALL CLUB SHA fe miratuara nga

Keshilli i Bashkise Vlore.

ngarkohet Kryetari i Bashkise V lore per nenshkrimin ¢ kontrates perpara noterit dhe

Evis A[Ig"i}fUSHl
KRYETAR

Te

ybatimin e ketij vendimi.
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“FLAMURTARI” FOOTBALL CLUR
VLORE

Adresa: Lagjja “Pavaresia™, Bulevardi "lsmail Qemali”, Vlore, Tel Fax: 033 421 242 infoi@famurtarifc.com

Nr 117 prot Vlore 29.10.2014

Lenda: Njoftim per rregjistrim

Drejtuar : Q.K.R Vlore

Bordi drejtues i Flamurtari Football Club ne mbledhjen e tij te pare ne diten e sotme e merkure
.me date 29.10.2014 ne pranine e te gjithe anetareve te bordit z.Sinan Idrizi. z. Robert Islamaj .
z. Kreshnik Cipi dhe z. Saimir Haxhiu  vendosi :

1.Zgjedhjen ¢ z. Sinan Idrizi si kryetar te bordit drejtues te Flamurtari FC.

2.Ngarkon administratorin e Flamurtari FC z Ardi Behari per te bere ndryshimet e nevojshme
prane Q.K.R Vlore

Anetaret :
I.Sinan Idrizi
2.Robert Islamaj
3.Kreshnik Cipi

4 Saimir Haxhiu
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B 18 Prefekti i Qarkyf,

LENDA: KERKESE PER DOREHEQJE

DREJTUAR :Z.SINAN IDRIZ?['

KRYETAR 1 KESHILLIT MBIKQYRES FLAMURTARI FOOTBALL SH.A

I NDERUAR Z.IDRIZI

Si anetar 1 Bordit Mbikqyres i Flamurtari Football Sha prej afro 1viti emeruar prej

Keshillit te Bashkise Vlore duke gene shume prane gjithe diskutimeve ne lidhje me !
ecurine e skuadres se futbollit Flamurtari pas problematikave te marrjes se pergjegjesise
institucionale por dhe morale ,ndjere 1 pafugishem ne rolin tim per te kontribuar ne

zgjidhjen e kesaj situate te veshtire parages perpara jush si Kryetar i Bordit doreheqjen

time nga ky bord Mbikgyres duke vleresuar maksimalisht bashkepunimin tone kete

periudhe ne modernizimin e mbarevajtjes se ket institucioni ,vizionin tuaj per nje

Flamurtar Elite. |

Kjo doreheqje le te sherbeje per tu vene ne levizje te gjitha institucionet fjer te mos e
lene emblemen e qytetit ne renie te lire ,ge Flamurtari 1 madh te shkoje atje ku i takon te
jete .

Kontributi im personal ne respekt te marredhenies_sone jo vetem institucionale por
edhe qytetare nuk do te kursehet sa here do te kerkohet.

:'I

J
Me konsiderate L

|
SAIMIR[HAXHIU

“FLAMURTARI” FOOTBALL CLUB
VLORE

Adresa: Lagjja “Pavaresia”, Stadiumi Flamurtari, Viore, Tel FFax: 0

33 421242 feflamurtarivlore(@gmail.com

VENDIM

Date &3 . 22 2016

Razuar né Vendimin Nr.38, daté 28.07.2016, t& K éshillit t& Bashkisé Vloré, “PER
SHTYRJEN E AFATIT TE KONTRATES PER ADMINISTRIMIN DHE
FINANCIMIN E SHOQERISE FLAMURTARI FOOTBALL CLUB SH.&.”,{
Statutit t& Flamurtari Football Club Sh.A., Kashilli Mbikqyrés i Flamurtari FC,

VENDOSI:
1. Té riemérojé si administrator t€ shoqérisé Flamurtari Football Club, Z. Ardi
Behart.
2 Administratori do té vazhdojé té kryejé funksionet per administrimin €

pérditshém té Klubit sipas udhézimeve t& Késhilli Mbikqyrés.

3 Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.
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PREFEKTI I QARKUT VLORE =~ ~"° i

SEKTORI JURIDIK Vs »
Nr. 2307 Prot “Vloré, mé 09. 03 . 2016

Lénda: Shprehje pér Efg,fshﬁiériﬂé' e vendimeve 1é K@‘Shf?h’! t¢ Bashkisé Vioré.

Drejtuar: Z.Dritan Leli,

KRYETAR

Pér dijeni:  Késhillit té Bashkisé |
VLORE

-

Neé mbés‘htetja dhe zbatim t& neneve 6 dhe 14 t& Ligjit nr. 8927, daté 25.07.2002, “Pér Prefektin”,
shprehemi si mé poshté:

1.Vendimi 1 Késhilli:t t¢ Bashkisé nr.35, daté 28.07.2016 “Mbi mirgtimjx_l e emrit 1€ ?._SmkraF
Mezin Driza pér pérfitimin e grantit t&€ menj ghershém pér banesat me knst_n\té ulét”, vlerésohet1
ligishém. o . | | o -
2. Vendimi i Késhillit t& Bashkisé nr.38, daté 28.07.2016 “Pér shtyrjen e afatit t& kontrates‘})er
administrimin dhe financimin e Shogérisé Flamurtari Football Sh.A”, miratohet si Prncedura:%. |
3 Vendimi i Késhillit t& Bashkisé nr.39, daté 28.07.2016 “Pér rinrganizimip néylérm;et. bashkimit
né njé shoqgéri t€ vetme, f€ Sh.A.Ujésjellésit  Vlorg, 'Sh.AUjégelEsﬂ Orikum dhe
Sh.A.Ujésjellésit Novoselé”, miratohet si proceduré. o
4.Vendimi i Késhillit t& Bashkisé nr.40, daté 28.07 2016 “Pér caktimin e anétaréve t& Késhillit

Mbikqyrés t& Shoqérisé K.S Oriku Sh.A”, miratohet si proceduré.

] Adresa: ﬁ.”H_. Cakérri” Rr.”Sh. Zeneli” Vioré, Tel/Fax 33 424105 E-mail mefektiqarkuw]Gr-:@mnal!..cam




REPUBLIKA ESHQIP'E:_MSE'
BASHKIA VLORE

Nrf54o Prot. Vloré, mé ¢ © 2020

Lénda: Konfirmim & anétarit t& Késhillit Mbikqyrés

Shogérisé “FLAMURTARI Football Club” SH.A
VLORIE

Sikurse jeni né dijeni, me Vendimin nr.64 daté 14.08.2020 t& Ké&shillit t& Bashkisé Vloré,
€shté vendosur shtyrja e afatit me njé vit t& kontratés pér administrimin dhe financimin e shogérisé
“FLAMURTARI Football Club”, si dhe jané& miratuar emrat e anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés.

Né kété mbledhje, &sht& miratuar q& anétari i Késhillit Mbikqyrés i propozuar nga Késhilli
i Bashkisé t& jet& z.Sokol Kushta, kurse anétarét e propozuar nga shoqérité “TRK GROUP” dhe
“ATLAS Global™ t& jeng z.Sinan Idrizi, z.Kreshnik Cipi, z.Robert Islamaj. Koh&zgjatja e afatit t¢
mandatit t& anétaréve 1& Késhillit Mbikqyrés &shté 1 vit,

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin

Adresa: Sheshi “4 Heronjt&™, Tel: 033 421202; Fax 033 421205 E-mail:info@vlora.gov.al

Scanned with CamScanner



BASHKIA VLORE
KESHILLI 2 g
Vioré, m¢ A<, 68 2020

~ VENDIM
Nr. 64 gate 12 1 OF pow

“PER SHTYRJE E AFATIT TE KONTRATES PER ADMINISTRIMIN DHE
FINANCIMIN E SHOQERISE FLAMURTARI FOOTBALL CLUB SHA”

NE bazé (¢ nenit 8/2, 9/1.2, 25/4, 54 12 ligjit Nr.139/2015 dat& 17.12.2013 "Pér vetéqeverisjen
vendore”, né ligjin Nr.79/2017, “Pér sportin”™ neni 20, neni n2ni 33, nem 39 e vijim, ligjit
Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare™ neni 135, neni 167, Statutit dhe
Aktit t&8 Themelimit t& shoqerisé “Flamurtari Football Club”, Rregullorja dhe Statuti i
Federaté s Shqiptare t8 Futbollit, VKB nr.39 datg 31.07.2014 “Pér disa ndryshime né
administrimin e shogérisé Flamurtari Football Club sh.a”, VKB nr.38 daté 01.08.2016 “Pér
shiyrje té afatit t& kontratés pér administrimin dhe financimin e shoqéris& Flamurtari Football
Club sh.a”, VKB nr.89 dat# 26.07.2018 “Pér shtyrje t& afatit té kontratés pér administrimin dhe
financimin e shoqérisé Flamurtari Football Club sh.a™, "Mamréveshjes s& financimit dhe
administrimit té shoqérisé “Flamurtari Football Club” & lidhur midis Bashkisé Vloré dhe
shogérive “TRK GROUP + ATLAS Global”, Késhilli i Bashkis¢ Vlorg,

VENDOSI

1. T& miratohet shtyrja pér njé periudh& 1 vjecare ¢ afatit té kontratés s& financimit dhe
administrimit t& shoq@risé “Flamurtari Football Club™ 2 lidhur midis Bashkisé Vlorg
dhe shogérive “TRK GROUP + ATLAS Global®.

2. Té miratohen emrat ¢ Anétardve t8 Késhillit Mbikqyrés, si mé poshté vijon:

a) Sinan Idrizi

b) Kreshnik Cipi

¢) Robert Islamaj

d) Propozim nga Keshilli i Bashkisg

t& drejté t& nzgjidhen.
3 Ky wvendim hyn né fuqi sipas ligjit Nr.139, daté 17.12.2015 “Pé&r vetéqeverisjen
Vendore™.

ool “Rapd

-

KRYETARE®
Migena Balla =

Adresa: Sheshi ™ Heronjie™, Tel: 033 421202; Fax 035 121305 E-mailinfol@vlora gov.al
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“FLAMURTARI” FOOTBALL CLUB
VLORE

Adresa: Lagjja “Pavaresia”, Stadiumi Flamurtari, Vlore, Tel,Fax: 033 421242 fcflamurtarivlore@gmail.com

Vioré, 18 .OS .202_1,

QENDRES KOMBETARE TE BISNESIT

VLORE

VENDIM BORDI

Bordi Drejtues 1 Flamurtari Football Club 1 riemé&ruar me vendim nr.64, dat€14.08.2020 t&
Késhillit t& Bashkisé Vloré, né mbledhjen e tij ditén e sotme mé daté_2¢, . o) .2024, né
praning e t€ gjithé€ anétaréve t€ Bordit z.Sinan Idrizi, z. Kreshnik Cipi, z.Robert Islamaj dhe
pérfagésuesi 1 Késhillit t&€ Bashkisé z.Sokol Kushta,

VENDOSI
|.Largimin nga detyra e Administratorit te z.Ardi Behari.

2.Zgjedhjen e z.Sinan Idrizi si Administrator t&€ Flamurtari Football Club.

Anétare:

~ 1.Sinan Idrizi

2.Kreshnik Cipi

3.Robert Islamaj



